2016 年９月１日

各  位

本社所在地 東京都新宿区北新宿二丁目 21番１号

会 社 名 R I Z A P グ ル ー プ 株 式 会 社

代 表 者 代表取締役社長     瀬 戸  健

コード番号 2928 札幌証券取引所アンビシャス

問 合 せ 先

取 締 役      香 西 哲 雄
 電 話 番 号 03-5337-1337

Ｕ Ｒ Ｌ https://www.rizapgroup.com/

当社株式の所属業種変更のお知らせ

当社が株式を上場しております札幌証券取引所アンビシャスにおきまして、従来当社株式の所

属業種は「化学」に分類されておりますが、証券コード協議会の決定により、本年 10月３日より

「サービス業」に変更されることになりましたのでお知らせします。

これに伴う、証券コード「2928」の変更はありません。

記

１. 変更内容
現所属業種 新所属業種

化学 サービス業

２．変更の理由

当社グループにおいて、中核事業である RIZAP 等によるサービス事業の売上が拡大したこ

とに伴い、証券コード協議会が設定した「業種別分類に関する取扱要領」の所属業種区分変更

基準に該当することとなりました。

３．変更日

  平成 28 年 10 月３日（月）
以 上